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Security Academi shpk

Pasqyra e pozicionit financiar me 31 Dhjetor 2017

( te gjitha shumat jane te shprehura ne lek)

Nr. Pershkrimi I Elementeve
Aktivet
Aktivet Afatshkurtra
Mjete monetare
Shuma

2 Derivativet

3 Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma

Alktive te tjera afatshkurtra financiare

Llogari/Kerkesa te arketueshme

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Shuma

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

Shuma

Aktivet biologjike afatshkurtra

Shuma

1 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Shuma

1 Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra
Shuma

Totali Aktivet Afatshkurtra

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Aksione dhe letra te tjera me vlere
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Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Shuma

Aktive afatgjata materiale

Toka

Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale
Ndertesa

o W N —

Shuma
1 Aktivet biologjike afatgjata
Shuma
Aktivet afatgjata jomateriale
Emri i mire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tjera afatgjata jomateriale

o N —

Shuma

—

Kapital aksionar i papaguar
Shuma

1 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Shuma

Totali Aktivet Afatgjata
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Totali Totali

1
1
2
3
4
1
2
3
4
5
6
1
1
Totali
1
1
2
3
1
1
1
Totali
111
1
1
1
1
1
1
2
3
4
1
1
Totali
Totali

Diferenca

Aktivet
Huate dhe Kapitali

Detyrimet Afatshkurtra
Derivativet (vlera negative)
Shuma
Huamarrjet
Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme
Shuma
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet tatimore
Hua te tjera
Parapagimet ¢ arketuara
Shuma
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Shuma
Provizionet afatshkurtra
Shuma
Detyrimet Afatshkurtra
Detyrimet Afatgjata
Huat afatgjata
Hua bono dhe detyrime nga qiraja financiare
Bonot ¢ konvertueshme
Shuma
Huamarrje te tjera afatgjata
Shuma
Provizionet afatgjata
Shuma
Grantet dhe te ardhura te shtyra
Shuma
Detyrimet Afatgjata
Kapitali
Aksionet e pakices
Shuma
Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme
Shuma
Kapitali aksionar
Shuma
Primi i aksionit
Shuma
Njesite ose aksionet e thesarit
Shuma
Rezerva
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Rezerva statuore
Shuma
Fitimet e pashperndara
Shuma
Fitimi/Humbja ¢ vitit financiar
Shuma
Kapitali

Huate dhe Kapitali

16.1
16.2
163
16.4

17.1
17.2
17.3
17.4

175
17.6

19.1
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28.4
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.00
550,029.00
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26,000.00
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.00
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.00
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Shoqgeria Security Academi shpk

NIPTI: L71313027D

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Nr. Emértimi Shénime 2017 2016

1 Shitjet neto .00 .00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit .00 .00
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces .00 .00
4 Materialet e konsumuara (5,000.00) .00
a Paga e personelit (806,114.00) .00
b Sigurimet shogerore e shendetesore (79,930.00) .00
5 Shuma (a-b) (886,044.00) .00
6 Amortizimi dhe zhvleresimet .00 .00
7 Shpenzime te tjera (142,147.83) .00
8 Totali i shpenzimeve (1,033,191.83) .00
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1,033,191.83) .00
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara .00 .00
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet .00 .00
a investime te tjera financiare afatgjata .00 .00
b interesa .00 .00
c fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit .00 .00
d te tjera financiare .00 .00
12 Totali (a+d) .00 .00
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare .00 .00
14 Fitimi (Humbja) para tatimit (1,033,191.83) .00
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin .00 .00
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (1,033,191.83) .00
17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara




Shogqeri: Security Academi shpk

Nipti: L71313027D

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeri Security Academi me nipt L71313027D dhe administrator Z. Bledar Mejdani ka
hartuar pasqyrat financiare te vitit 2017 konform standarteve komebatre te kontabilitetit(SKK) te

permirsuara.
Administratori Hartoi
Bledar Mejdani Elona Demaj




